Совет депутатов

муниципального образования

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ № 66
Принято Советом депутатов «28» август 2018 года

Об обращении к Губернатору Ленинградской области по вопросу включения мероприятий по реконструкции автомобильной дороги общего пользования регионального значения «Подъезд к г.Колпино» в государственную программу «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» на 2018-2020 г.г.
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
Заслушав выступление главы муниципального образования Г.В. Сакулина, принимая во внимание письмо Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 10.07.2018г. исх. №05-1800/2018-0-2, совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Принять обращение к Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко согласно приложению к настоящему решению.

2. Приложить к обращению подписные листы в поддержку обращения от жителей поселения.
3. Поручить главе муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Г.В. Сакулину в течение трех дней направить обращение, указанное в пункте 1 настоящего решения, в адрес Губернатора Ленинградской области А.Ю. Дрозденко.

4. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Г.В. Сакулина.

Глава муниципального образования                                    Г.В. Сакулин